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Gizli tanık, PKK-FETÖ işbirliğini deşifre etti
Nazif KARAMAN

ABONE OL      

Gülen örgütü imamı, gizli tanık oldu ve PKK-Paralel Yapı işbirliğini anlattı: Yurtdışına
kaçan örgüt kurmayları Mustafa Özcan ve Şerif Ali Tekalan, Avrupa'da PKK'lılarla
toplantı yapıyor
Paralel Yapı'nın, yurtdışına kaçan üst düzey yöneticilerinin Avrupa'da PKK yöneticileri ile düzenli
olarak görüştükleri ortaya çıktı. Gizli tanık olan imam, kirli ittifakı deşifre etti. Paralel Yapı'da ana
mütevelli heyetine kadar yükselmiş önemli bir imam, geçtiğimiz günlerde savcılığa başvurarak itirafçı
oldu. Gizli tanık yapılan imam, FETÖ'nün PKK ile işbirliğine dair önemli bilgiler verdi. Yurtdışına
kaçan, örgütün kurmay isimleri Mustafa Özcan ve Şerif Ali Tekalan'ın Avrupa'da PKK yöneticileri ile
düzenli toplantılar yaptıklarını, bu toplantılara şahit olduğunu, hatta katıldığını belirtti. 

KITA İMAMLARI DA KATILIYOR 
FETÖ'nün yurtdışına çıkan kurmay isimlerinin, eli kanlı örgüt PKK ile yurtdışında zirve yaptığı ortaya
çıktı. 2012'de çözüm süreci çerçevesinde PKK ile görüştüğü için MİT müsteşarını tutuklatmak isteyen
Paralel Yapı'da ana mütevelli heyetine kadar yükselmiş önemli bir imam, geçtiğimiz günlerde
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savcılığa başvurarak itirafçı oldu. Gizli tanık yapılan imam, yapıda uzun yıllar gerek yurt içi gerekse
de yurtdışında hizmet verdiğini ifade etti. Başarılı çalışmaları sebebiyle ana mütevelliye kadar
yükseltildiğini kaydeden imam, son dönem ortaya çıkan manzaradan rahatsız olarak bildiklerini
savcılığa anlatmaya karar verdiğini kaydetti. FETÖ'nün PKK ile işbirliğine dair önemli anlatımlar
yapan imam, yurtdışına kaçan Mustafa Özcan ve Şerif Ali Tekalan'ın Avrupa'da PKK yöneticileri ile
düzenli toplantılar yaptıklarını iddia etti. Bu toplantılara şahit olduğunu da belirten gizli tanık,
görüşmelere Özcan ve Tekalan'ın yanı sıra ülke ve kıta imamlarının da katıldığını anlattı. Farklı yer ve
zamanlarda yapılan toplantılarda HDP ile ilişkiler ve Kürt halkı üzerine çeşitli hesaplar yapıldığını
kaydetti. 

ASKERDE UYUYAN HÜCRELER…
Gizli tanık imam, tabanın ise asker içerisinde uyuyan hücreleri olduğu, zamanı gelince bu hücrenin
harekete geçeceği şeklinde motive edildiğini anlattı. Gizli tanık, ülke imamları toplantısında şunların
söylendiğini iddia etti: "Hiç ümitsizliğe düşmeyin. Asker içinde uyuyan hücremiz var. Zaman ve yeri
geldiğinde onlar harekete geçecekler. Kendilerini en güçlü hissettikleri anda yıkılacaklar. Ancak bu
en son çare olarak kullanılacak. Ümitsizliğe kapılmayın, bu durumu askeriyedeki mensupları deşifre
etmeden mensuplarımıza yayın." 
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